Разъяснение № 2

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме

 на право заключения Договора на оказание услуг по страхованию транспортных средств

(КАСКО) и обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев

транспортных средств (ОСАГО)

Реестровый номер № 32211666436

«07»  сентября 2022 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель генерального директора

по общим вопросам

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ А.В. Пережогин

г. Москва - 2022 г.

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по страхованию транспортных средств (КАСКО) и обязательному

страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО),

реестровый номер № 32211666436

Вопрос:

В соответствии с Документацией о закупке, просим Вас предоставить разъяснения

положений документации Запроса котировок в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по страхованию транспортных средств (КАСКО) и обязательному

страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) ООО

«Автодор - Инжиниринг». Просим вас уточнить категорию транспортного средства по п.п 146

Приложения 1,2 к Техническому заданию (приложение 1 к договору), согласно

предоставленным сведениям разрешенная максимальная масса данного ТС 4600 кг, что относит

данный автомобиль к грузовым ТС категории С. В связи с чем просим вас скорректировать

категорию в Техническом задании.

Ответ на вопрос:

По данному вопросу будут внесены изменения в Извещение.

		2022-09-07T17:26:35+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"